Ego pascam oves meas et ego eas accubáre fáciam, dicit Dóminus Deus. Quod perierat, requíram et, quod eiéctum erat, redúcam et, quod confráctum fúerat, alligábo et, quod infirmum erat, consolidábo et, quod pingue et forte, custódiam et pascam illas in iudício.

ALLELUIA 1.

Psl110,9a

Allelúia, y. Redemptiónem misit Dóminus pópulo suo.

ALLELUIA 2.

1 Cor 5,8a.d

Allelúia, y. Epulémur in ázymis sinceritátis et veritá-

tis. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 10,1-10

Pastor proprias oves vocat et educit eas.

+*fr* Lécitio sancti Evangélii secúndum Ioannem.

N illo témpore: Dixit Iesus: “Amen, amen dico vobis:

Qui non intrat per óstium in ovíle óvium sed ascéndit aliúnde, ille fur est et latro; qui autem intrat per óstium pastor est óvium. Huic ostiárius áperit, et oves vocem eius áudiunt, et próprias oves vocat nominátim et edúcit eas. Cum próprias omnes emíserit, ante eas vadit, et oves illum sequúntur, quia sciunt vocem eius; aliénium autem non sequéntur sed fúgient ab eo, quia non novérunt vocem alienórum”.

Hoc provérbium dixit Pharisaeís Iesus; illi autem non cognovérunt quid esset quod loquebátur eis.

Dixit ergo íterum Iesus: “Amen, amen dico vobis: Ego sum óstium óvium. Omnes quotquot venérunt ante me, fures sunt et latrónes, sed non audiérunt eos oves. Ego sum óstium: per me si quis introíerit, salvábitur et egrediétur et páscua invéniet. Fur non venit nisi ut furétur et mactet et perdat; ego veni ut vitam hábeant et abundántius hábeant”.

SUPEROBLATA.

ECclésiæ tuæ, quaésumus, Dómine, preces et hóstias benignus admítte : ut sicut beátus Hugo huic mystério pia devotióne ministrábat / ita et nos mundo corde tuis altáribus servíre mereámur : Per Christum.

COMMUNIO.

Io 10,14

Ego sum Pastor bonus, allelúia, et cognóscó oves meas, et cognóscunt me meæ, allelúia, allelúia.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Æléstia aliménta, quaésumus, Dómine, in eius nos
transfórmet imaginem / cuius Spírítu afflátus
beátus Hugo in Ecclésiæ servítio flagravit amóre : Per
Dóminum.

Die 25 aprilis

S. MARCUS, EVANGELISTA

12 lectionum

INTROITUS.

Sap 10,20b-21

Victrícem manum tuam, Dómine, laudavérunt
páriter, allelúia: quia sapiéntia apéruit os mutum,
et linguas infántium fecit disértas, allelúia, allelúia.
Ps 97,1: Cantáte Dómino cánticum novum: quia
mirábília fecit. Glória Patri. Victrícem manum tuam.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

Deus, qui beátum Marcum evangelístam tuum
evangélicæ prædicatiónis grátia sublimásti: tríbue,
quaésumus, eius nos eruditióne ita profícere / ut vestígia
semper Chrísti sequámur : Per Dóminum.